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Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
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 Nr sprawy AZP-240/PN-p14/032/2013-167 

Wykonawcy wg rozdzielnika 

Data: 17-07-2013 r. 

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu pt.: Świadczenie usług kurierskich  

w obrocie krajowym i zagranicznym dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, 

postępowanie ogłoszone na stronie internetowej Zamawiającego http://bip.kul.lublin.pl/postepowania-zgodnie-z-

ustawa-pzp,16320.html w dniu 12.07.2013 r. oraz w BZP pod nr 273496 - 2013; data zamieszczenia: 12.07.2013. 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, że w dniu 16.07.2013 r. wpłynęły zapytania od 

Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść zapytań  

i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła pytania. 

 

Pytanie 1: Czy dopuszczają Państwo zmianę w  SIWZ Rozdział V. ust. 1 pkt 2)? 

Obecna treść: 
2) Zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem polegającym na 
wykonaniu lub wykonywaniu, z należytą starannością  co najmniej 2 (dwóch) usług odpowiadających swoim 
zakresem przedmiotowi zamówienia na kwotę co najmniej 20 000,00 zł brutto każda w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy  - w tym okresie, z 
podaniem ich wartości, dat wykonania oraz odbiorców z załączeniem dowodów potwierdzających, że prace te 
zostały wykonane należycie. Przez wykonanie jednej usługi Zamawiający rozumie sumę świadczeń 
wykonanych w ramach jednej umowy. 
 
Proponowana treść: 
2) Zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem polegającym na 
wykonaniu lub wykonywaniu, z należytą starannością  co najmniej 2 (dwóch) usług odpowiadających swoim 
zakresem przedmiotowi zamówienia na kwotę co najmniej 20 000,00 zł brutto w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy  - w tym okresie, z 
podaniem ich wartości, dat wykonania oraz odbiorców z załączeniem dowodów potwierdzających, że prace te 
zostały wykonane należycie. Przez wykonanie jednej usługi Zamawiający rozumie sumę świadczeń 
wykonanych w ramach jednej umowy. 
 
Odpowiedź 1:  Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę w  SIWZ Rozdział V. ust. 1 pkt 2, usuwając słowo 
„KAŻDA”. 
 

Pytanie 2: Czy dopuszczają Państwo zmianę w  SIWZ Rozdział VI. ust. 1 pkt 2)? 

Obecna treść: 
2) Wykaz usług – wykaz wykonanych lub wykonywanych co najmniej 2 (dwóch) usług odpowiadających 
swoim zakresem przedmiotowi zamówienia na kwotę co najmniej 20 000,00 zł brutto każda w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy  - w 
tym okresie, z podaniem ich wartości, dat wykonania oraz odbiorców z załączeniem dowodów 
potwierdzających, że prace te zostały wykonane należycie. Wzór wykazu stanowi Zał. Nr 4 do SIWZ. 
 
Proponowana treść: 
2) Wykaz usług – wykaz wykonanych lub wykonywanych co najmniej 2 (dwóch) usług odpowiadających 
swoim zakresem przedmiotowi zamówienia na kwotę co najmniej 20 000,00 zł brutto w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy  - w tym okresie, z 
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podaniem ich wartości, dat wykonania oraz odbiorców z załączeniem dowodów potwierdzających, że prace te 
zostały wykonane należycie. Wzór wykazu stanowi Zał. Nr 4 do SIWZ. 
 
Odpowiedź 2:   Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę w  SIWZ Rozdział VI. ust. 1 pkt 2 usuwając słowo 
„KAŻDA”. 

 
 
Pytanie 3: Czy dopuszczają Państwo zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ  Opis przedmiotu zamówienia ust. 9? 

 
Obecna treść:  
9. W ramach ceny jednostkowej dla danej przesyłki Wykonawca zobowiązany jest do dwukrotnej próby 
dostarczenia przesyłki. W przypadku niedostarczenia przesyłki do odbiorcy z przyczyn niezależnych od 
Wykonawcy, jest on zobowiązany do zwrotu przesyłki do Zamawiającego. Koszt zwrotu w ramach ceny 
jednostkowej ponosi Zamawiający.  
 
Proponowana treść: 
9. W ramach ceny jednostkowej dla danej przesyłki Wykonawca zobowiązany jest do jednokrotnej próby 
dostarczenia przesyłki. W przypadku niedostarczenia przesyłki do odbiorcy z przyczyn niezależnych od 
Wykonawcy, jest on zobowiązany do zwrotu przesyłki do Zamawiającego. Koszt zwrotu w ramach ceny 
jednostkowej ponosi Zamawiający.  
 
Odpowiedź 3:    Zamawiający nie  dopuszcza proponowanej zmiany w opisie przedmiotu zamówienia załącznik 

nr 1 do SIWZ/Umowy ust. 9. 
 
 
Pytanie 4: Czy dopuszczają Państwo zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ  Opis przedmiotu zamówienia ust. 12? 
 
Obecna treść:  
12. Zamawiający wymaga bezpłatnego dostarczenia blankietów listów przewozowych z nadrukiem nr listu 
przewozowego, nr klienta, nazwą, adresem siedziby agendy uniwersyteckiej, ponadto etykiet do drukowania 
listów przewozowych w formie elektronicznej oraz kopert firmowych lub innych opakowań. 
 
Proponowana treść: 
12. Zamawiający wymaga bezpłatnego dostarczenia blankietów listów przewozowych z nadrukiem nr listu 
przewozowego oraz kopert firmowych. Wykonawca udostępni aplikację elektroniczną do generowania 
blankietów listów przewozowych. 
 
Odpowiedź 4:    Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę w opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 

do SIWZ/Umowy ust. 12. 
 
 

Pytanie 5: Czy dopuszczają Państwo zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ  Opis przedmiotu zamówienia ust. 13? 
 
Obecna treść:  
13. Przesyłki krajowe będą ubezpieczone na wypadek zniszczenia, ubytku lub utraty w transporcie na sumę 
ubezpieczenia nie mniejszą niż 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) każda. Koszt tego 
ubezpieczenia pokrywa Wykonawca.  
 
Proponowana treść: 
13. Przesyłki krajowe będą ubezpieczone na wypadek zniszczenia, ubytku lub utraty w transporcie na sumę 
ubezpieczenia 1.000 zł. (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) - towary, 200 zł. (słownie dwieście złotych 
00/100) – dokumenty za każdą przesyłkę. Koszt tego ubezpieczenia pokrywa Wykonawca.  
 
 
Odpowiedź 5:   Zamawiający nie  dopuszcza proponowanej zmiany w opisie przedmiotu zamówienia załącznik 

nr 1 do SIWZ/Umowy ust. 13. 
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Pytanie 6: Czy dopuszczają Państwo zmianę w załączniku nr 1 do SIWZ  Opis przedmiotu zamówienia ust. 24? 
Obecna treść:  
24. Reklamacje z tytułu niewykonania usługi Zamawiający zgłasza do Wykonawcy w formie pisemnej (listowej 
lub internetowej), natychmiast po stwierdzeniu niedotrzymania warunków umowy. Termin udzielenia 
odpowiedzi na reklamację nie może przekroczyć 30 dni od daty otrzymania reklamacji.   
  
Proponowana treść: 
24. Reklamacje z tytułu niewykonania usługi Zamawiający zgłasza do Wykonawcy w formie pisemnej (listowej 
lub internetowej), natychmiast po stwierdzeniu niedotrzymania warunków umowy. Termin udzielenia 
odpowiedzi na reklamację nie może przekroczyć 30 dni od daty otrzymania reklamacji dla przesyłek 
krajowych, 3 miesiące dla przesyłek zagranicznych.    
 

Odpowiedź 6:    Zamawiający  dopuszcza proponowaną zmianę w opisie przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 do 
SIWZ/Umowy ust. 24. 

 
Pytanie 7: Czy dopuszczają Państwo zmianę w załączniku nr 6 do SIWZ  - umowie § 4 ust. 7 pkt a)? 

 
Obecna treść:  
7. Wykonawca zobowiązuje się do:  

a) niezwłocznego powiadomienia Zamawiającego o zaginięciu lub niedostarczeniu przesyłki w 
wyznaczonym terminie.  

 
Proponowana treść: 

Proponujemy usunięcie zapisu. 

 
Odpowiedź 7:   Zamawiający  dopuszcza proponowaną zmianę w załączniku nr 6 do SIWZ  - umowie § 4 ust. 7 pkt 
a). 
 
Pytanie 8: Czy dopuszczają Państwo zmianę w załączniku nr 6 do SIWZ  - umowie § 4 ust. 12? 

Obecna treść:  
12. Wykonawca zobowiązany jest pokryć wszystkie szkody wynikające z niedostarczenia, zagubienia lub 
zniszczenia przesyłek.  
Proponowana treść:  
12. Wykonawca zobowiązany jest pokryć wszystkie szkody wynikające z niedostarczenia, zagubienia lub 
zniszczenia przesyłek zgodnie z Regulaminem Wykonawcy.  

 
 
Odpowiedź 8:   Zamawiający nie  dopuszcza proponowanej zmiany w we wzorze umowy załącznik nr 6 do SIWZ § 4 
ust. 12. 

 
 
Pytanie 9: Czy dopuszczają Państwo zmianę w załączniku nr 6 do SIWZ  - umowie § 5 ust. 4? 

 
Obecna treść:  
4. Wykonawca podpisując list przewozowy przystępuję jednocześnie do ubezpieczenia przesyłki do wartości 
1 000 zł za każdą paczkę w przesyłce. Składka ubezpieczeniowa jest pokrywana przez Wykonawcę.  
 
Proponowana treść:  
4. Wykonawca podpisując list przewozowy przystępuję jednocześnie do ubezpieczenia przesyłki do wartości 
1 000 zł za każdą przesyłkę. Składka ubezpieczeniowa jest pokrywana przez Wykonawcę.  

 
Odpowiedź 9:    Zamawiający  nie dopuszcza proponowanej zmiany w załączniku nr 6 do SIWZ  - umowie § 5 
ust. 4. 
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Pytanie 10:  Czy dopuszczają Państwo zmianę w załączniku nr 6 do SIWZ  - umowie § 6 ust. 2? 

 
Obecna treść:  
2. Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania reklamacji faksem zwrotnym.   
 
Proponowana treść:  
Proponujemy usunięcie zapisu.  

 
Odpowiedź 10:   Zamawiający  dopuszcza proponowaną zmianę w załączniku nr 6 do SIWZ  - umowie § 6 ust. 2, 
przez usunięcie zapisu. 
 
Pytanie 11:  Czy dopuszczają Państwo zmianę w załączniku nr 6 do SIWZ  - umowie § 8 ust. 2? 

 
Obecna treść:  
2. W przypadku nieterminowego dostarczenia przesyłki, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 
wysokości trzykrotnej opłaty należnej Wykonawcy za dostarczenia przesyłki.  
Proponowana treść:  
2. W przypadku nieterminowego dostarczenia przesyłki, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w 
wysokości zgodnie z Regulaminami Wykonawcy.   

 
Odpowiedź 11:   Zamawiający nie  dopuszcza proponowanej zmiany w we wzorze umowy załącznik nr 6 do SIWZ  § 
8 ust. 2. 

 
 
Pytanie 12:  Czy dopuszczają Państwo zmianę w załączniku nr 6 do SIWZ  - umowie § 8 ust. 4? 
 

Obecna treść:  
4. Strony uzgadniają, że w razie naliczenia przez Zamawiającego kar umownych Zamawiający potrąci z 
wynagrodzenia kwotę stanowiącą równowartość tych kar i tak pomniejszone wynagrodzenie wypłaci 
Wykonawcy.   
 
 
Proponowana treść:  
4. Strony uzgadniają, że w razie wypłacenia Zamawiającemu odszkodowania, Zamawiający potrąci z 
wynagrodzenia kwotę odszkodowania i pomniejszone wynagrodzenie wypłaci Wykonawcy.   

 
Odpowiedź 12:   Zamawiający nie  dopuszcza proponowanej zmiany w we wzorze umowy załącznik nr 6 do SIWZ  § 
8 ust. 4. 
 
Pytanie 13: Czy dopuszczają Państwo zmianę w załączniku nr 6 do SIWZ  - umowie § 8 ust. 5? 

 
Obecna treść:  
5. W przypadku utraty przez Wykonawcę powierzonej przesyłki i nie dostarczenia jej do adresata 
Zamawiającemu, poza prawem do kary umownej w wysokości określonej w ust. 8 pkt 1, przysługuje: prawo 
odstąpienia od Umowy w terminie 30 dni od zaistnienia przyczyny odstąpienia albo zlecenie osobie trzeciej 
wykonanie usług kurierskich, co do których opóźnienie nastąpiło, na koszt i ryzyko Wykonawcy.   
 
Proponowana treść:  

5. W przypadku utraty przez Wykonawcę powierzonej przesyłki i nie dostarczenia jej do adresata Zamawiającemu, 
poza prawem do kary umownej w wysokości określonej w ust. 8 pkt 1, przysługuje prawo odstąpienia od Umowy 
w terminie 30 dni od zaistnienia przyczyny odstąpienia.   
 
Odpowiedź 13:   Zamawiający nie  dopuszcza proponowanej zmiany w we wzorze umowy załącznik nr 6 do 
SIWZ/Umowy § 8 ust.5. 

 
 
Pytanie 14: Prosimy o doprecyzowanie załączniku nr 1a do SIWZ/Umowy - formularza cenowego w pozycjach:  
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25. zwrotne potwierdzenie odbioru – czy potwierdzenie odbioru ma być realizowane przesyłką kurierską?  
26. przesyłka zwrotna (przesyłka odbierana przy doręczaniu przesyłki pierwotnej) – dla jakiej wagi i rodzaju 
przesyłki ma być określona cena? 
29. nadanie i/lub doręczenie przesyłki w sobotę w godz. 8.00 – 17.00 - dla jakiej wagi przesyłki ma być 
określona cena? Jednocześnie prosimy o zmianę godzin nadania / doręczenia przesyłek w sobotę na godz. 8.00 
– 16.00. 
 

Odpowiedź 14:   Zamawiający w Formularzu cenowym  załącznik nr 1 a do SIWZ/Umowy doprecyzowuje 

treść: 

 poz. 25  zwrotne potwierdzenie odbioru nie musi być realizowane przesyłką kurierską, może być realizowane 

przesyłka poleconą, istotne jest, aby zwrotne potwierdzenie odbioru wróciło do Nadawcy. 

poz. 26 przesyłka zwrotna (przesyłka odbierana przy doręczaniu przesyłki pierwotnej) – dla wagi do 0,5 kg, i 

rodzaj przesyłki: Przesyłka kurierska krajowa w kopercie firmowej.  

poz. 29  Zamawiający zmienia godziny nadania / doręczenia przesyłek w sobotę z godz. 8.00 – 17.00 na godz. 8.00 
– 16.00,  
 
Ponadto Zamawiający zmienia treść pkt 29 w Załączniku nr 1a do SIWZ/Umowy – Formularz cenowy 
następująco: 

treść przed modyfikacją:  

29 Nadanie i/lub doręczenie 
przesyłki w sobotę w 
godz. 8:00-17:00 

 5 szt.   

 
treść po modyfikacji 

29 Przesyłka kurierska 
krajowa w kopercie 
firmowej [Nadanie i/lub 
doręczenie przesyłki w 
sobotę w godz. 8:00-
16:00] 

do 0,5 kg 1 szt.   

30 Przesyłki kurierskie 
krajowe [Nadanie i/lub 
doręczenie przesyłki w 
sobotę w godz. 8:00-
16:00] 

ponad 0,5 kg do 3 kg. 1 szt.   
ponad 3 kg do 5 kg. 1 szt.   
ponad 5 kg do 10 kg. 1 szt.   
ponad 10 kg do 20 kg. 1 szt.   

 
 

Treść SIWZ wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem ww. zmian, a odmienne uregulowania 

zawarte w SIWZ są nieobowiązujące.  

      

 

Podpisano 

 

      Zastępca Dyrektora Administracyjnego KUL 

        

       /-/Mgr Małgorzata Baran-Sanocka 
 


